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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygenjnisk håndvask.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På gulvet langs kanter ses der mørke
belægninger på lageret. Rundt omkring håndvasken ses der
sorte let aftørlige belægninger. På væggen omkring
produktionsbord hvor der opbevares knive ses der stænk af
produktionsrester. I emhættes ses der massive gullige olie
belægninger. På redskaber til brug i produktionen opbevares i
en tørre bakke hvor der ses massive sorte belægninger i risten.
på kurv hvor der opbevares brød ses der støv og skidt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg gjort
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rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at virksomheden er vel vedligeholdt..
Følgende er konstateret: Lister omkring håndvask og armetur er ikke indtakt og derved vandskeligt at renholde.
langs bordkantes ses der revner i listen. Flere steder er bordbelægninger ikke indtakt og der sremstår flere
steder rå træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af fødevare lokaler og udstyr heri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling sidste 3
måneder. .
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


